
 
 

                          Istituto Comprensivo Montefiorino
Via Rocca, 3

                                                                    Email

Prot. N. 1147/C24c   

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di personale Esterno Esperto 
Progettista FESR    Progetto 10.8.1.A1
CODICE CUP B26J15000870007 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTIC

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola 
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola 
l'apprendimento” 2014-2020 
(FESR) - Obiettivo specifico 10.8  “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 
l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave”;

VISTA la Nota  autorizzativa  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID
finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]”

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016;

VISTE la delibera numero 1  del Collegio dei Docenti del 
del Piano Integrato d’Istituto-

VISTA la delibera numero 38 del Consiglio d’Istituto del 
“10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015
oggetto; 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti;
PRESO ATTO che ai fini del prosieguo delle attività necessarie alla realizzazione del Progetto finanziato , è

     acquisire l’attività di Progettista la cui spesa è prevista nel Progetto
PRESO ATTO che non è pervenuta nessuna candidatura da parte di personale interno all’amministrazione 
VISTO il regolamento degli acquisti dell’Istituto

degli Appalti Pubblici; 

 

Istituto Comprensivo Montefiorino                           

Via Rocca, 3- MONTEFIORINO  ( Mo) Tel 0536/965169   
C.F. / P. Iva:  93022290360 

Email     MOIC811003@ISTRUZIONE.IT 

            Montefiorino, 

Pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di personale Esterno Esperto 
10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-195 dal titolo “Appennino Wlan 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola 
2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Svilu

Obiettivo specifico 10.8  “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per 

aboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave”;

la Nota  autorizzativa  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID
finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]”

le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016;

del Collegio dei Docenti del 02/09205 e la delibera n. 20 del 25/09/2015
- “Per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’Apprendimento (FSE

del Consiglio d’Istituto del 27/01/2016, di assunzione in bilancio al progetto P10 
2015-195  Appennino Wlan “ della somma di € 18.499,50 relativa al progetto in 

le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 
che ai fini del prosieguo delle attività necessarie alla realizzazione del Progetto finanziato , è

attività di Progettista la cui spesa è prevista nel Progetto; 
che non è pervenuta nessuna candidatura da parte di personale interno all’amministrazione 

il regolamento degli acquisti dell’Istituto redatto ai sensi dell’art. 125 comma 10, D.L.vo 163/2006 

Pagina 1 di 2 

 

 

Montefiorino, 03/03/2016 
 
 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
 
 

Pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di personale Esterno Esperto 
Appennino Wlan “. 

– competenze e ambienti per 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – Competenze e ambienti per 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

Obiettivo specifico 10.8  “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per 

aboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave”; 

 con oggetto: “Autorizzazione 
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, 
finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]” 

le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016; 

02/09205 e la delibera n. 20 del 25/09/2015 di approvazione  
Competenze e Ambienti per l’Apprendimento (FSE-FESR); 

27/01/2016, di assunzione in bilancio al progetto P10 
€ 18.499,50 relativa al progetto in 

che ai fini del prosieguo delle attività necessarie alla realizzazione del Progetto finanziato , è necessario  

che non è pervenuta nessuna candidatura da parte di personale interno all’amministrazione scolastica  
125 comma 10, D.L.vo 163/2006 – Codice 



Pagina 2 di 2 

 
 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di un esperto progettista pubblicata con prot. n. 726/C24c  del 
15/02/2016   che fissava la data di scadenza per la presentazione delle candidature nel 01/03/2016 ore 9.00 

VISTE  le domande pervenute e la relativa valutazione avvenuta mediante l'attribuzione del punteggio determinato in 
relazione  ai criteri stabiliti dal Consiglio di Istituto; 

 

DECRETA  
 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria di merito provvisoria degli aspiranti all’incarico di Progettista nell’ambito 
del PON/FESR Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-195 “Appennino Wlan “.  
 
 
 
Nome e Cognome Laurea 

inform./elettronica… 
Diploma di istruzione 
superiore  

Abilitazioni 
professionali 

Totale punteggio 

Luca Martinelli 10 5 5 20 
 
 
Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro e non oltre 15 ( quindici) giorni dalla data odierna.  
Decorso inutilmente tale termine la graduatoria sarà definitiva e va impugnata secondo la disciplina degli atti  
definitivi.  
Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante affissione in data odierna all’albo e sul  
sito web dell’Istituto Comprensivo di Montefiorino www.icmontefiorino.gov.it. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Dott.ssa Giuliana Marchetti 
                                                                                                  (Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa                                                                       

ai sensi dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/98) 

 
 
 
 


